01.08.2025 tarixindan etibaran Yelo Bank mustarilore kesbek Uzra 2 nov paket taqdim edir.

Standart paket

Kateqoriyalar

Marketlar

Kafe va restoranlar
Apteklar

YDM

Temu/Trendyol
Elektronika

Ofis ve maktab lavazimatlari
Kosmetika va parfimeriya
Wizz Air

Geyim

Gozallik salonlari ve spa
Netflix

Kinoteatr

Hotellor

%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
7%
4%
7%
4%
4%

10%
15%
7%

Yeni kesbek gortlori

Avqust ayi Ucun kesbek kateqoriyalarti:

Limit
30m
30m
30m
30m
30m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m

» Paket ¢arcivesinde heam asas, ham ds alave

kateqoriyalardan ikisini segmak imkani verilir. Belolikla ay

NOv

o9sas

Olava

arzinde Umumi 4 kateqoriyadan yararlanmaq sansi var.

* Bir ay arzinde bu paketden maksimal olaraq 90m

gazanmaq mumkuanddir.

Parlaq paket

Kateqoriyalar

Marketlar

Kafe vea restoranlar
Apteklar

YDM

Temu/Trendyol
Elektronika

Geyim

Kosmetika va parfimeriya
Gozallik salonlari ve spa
idman zallari

AZAL

Wizz Air

Turkish Airlines

Netflix

Kinoteatr

Hotellor

Ofis ve maktab lavazimatlari

%
5%
5%
5%
5%
7%
5%
5%
7%
7%
7%

10%
10%
10%
15%
20%
10%
20%

Limit
50m
50m
50m
50m
50m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20
20m
20m

[\[e)Y;

Osas

Olave

» Paket ¢oargivesinds ham asas, ham de slave kateqoriyalardan

tglni segmoak imkani verilir. Belslikle ay arzinds tmumi

6 kateqoriyadan yararlanmaq sansi var.

* Bir ay arzinds bu paketdsn maksimal olaraq 210/ gazanmaq

mumkandr.

yelo



Kesbek sortlarinda yeni imkanlar

Kesbek AZN/USD/EUR valyutali Yelo Digital, Light, Premium, Infinite, Saving va Taksit kartlarindan
edilen amaliyyatlara samil edilir va AZN ekvivalentinda hesablanir.

Artig har ay kesbek secimi eden zaman, kart segimi etmays ehtiyac yoxdur. Bu nov kartlardan
aparilan amaliyyatlara kesbek cemda hesablanacaq.

Her bir kateqoriya Uzra limit butin kartlar Ggin Gmumi hesablanir — yani fordi kart limitlari yoxdur.

Kesbek secilmis kateqoriya Uzra ham olkadaxili, ham da olkaxarici 6danigler tictin hesablanir.
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Standart paketdan hansi hallarda istifade etmak mimkindur?

Yelo Bank-1n asagida geyd olunan aktiv mahsullarindan biri oldugu halda:

Standart paket

Omanaot 5 000 - 19 999.99 m
Kredit / Kredit kart 5 000 - 9 999.99
Kart qaligl (orta ayliq) 1 000m - 2 999.99 m

Standart paketdan istifade etmak ligiin glizest miiddati — 30 guin (yalniz yeni miigteri lgiin).

Parlaqg paketdan hansi hallarda istifade etmak mumkinduir?

Yelo Bank-in asagida geyd olunan aktiv mahsullarindan biri oldugu halda:

Parlaq paket

Omanaot 20 000 ve daha artiq
Kredit / Kredit karti 10 000 va daha artiq
Kart galigi (orta ayliq) 3 000 voe daha artiq
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Omanatlara garsi talablor

Paketlarden yararlanmaq tu¢un mustarinin AZN/USD valyutasinda olan aktiv Yelo Sabit, Yigim,
Searbast amanatlarin comi AZN ekvivalentinde nazare alinir.

Yi1gim ve Serbast amanatlarda, kesbek secimi aninda olan balanslar nezeare alinir.

Kreditlara qarsi talabloar

Paketlardan yararlanmaq tg¢un mustarinin Yelo Bank-da aktiv istehlak krediti olmalidir. (ipoteka krediti, Qizil
teminatli, Dasinmaz amlak girov kreditleri nezsre alinmir).

Kredit Uzre rasmilasdiriimis mablag nazars alinir.

Kart qaliglarina garsi talablar

Paketlardan yararlanmaq G¢lin mustarinin Yelo Digital, Light, Premium, Infinite, Saving ve Taksit
kartlarinin kart galhiglarinin orta aylig balanslari nezars alinir.
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Kesbek uzra odoma sartlori

Kesbek kateqoriyalari har ayin 1-i sifirlanir ve segim Ugun yenilanmis kateqoriyalar taqdim edilir.

Kesbekdan yararlanmagq tugun har ayin 1-dan etibaren yeniloanmis kateqoriyalar arasinda se¢im etmak mutlaqdir.

Ay arzindas segilmis kateqoriya Uzre muayyan edilmis limits ¢atdiqgdan sonra
hamin kateqoriya Uzre amasliyyatlara kesbek hesablanmasi dayandirilir.

Kesbek Uzra hesablanmis mablag 3 is gunu arzinde odanilir.

Yelo Bank-da olan har hansi bir kartin balansi 15 gindan artig middatde manfi ve ya aktiv kredit zra borc 15 glindan artiq gecikmada
olanda kegbek balansindan toplaniimig mablagleri kogurmak va novbaeti aydan kateqoriya se¢gmak mumkun olmayacag.

Tasdiglenan kegbek mablagi 10m oldugda kart balansina kogurma mumkundir. Bu mablagadak yigiimis kesbek balansda saxlanilir.
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Kesbek kateqoriyalari izra MCC kodlar

Kesbek kateqoriyalarinda névbsti MCC kodlar nazara alinir.
Kesbek yalniz bu MCC kodlar Uzre aparilan amaliyyatlara hesablanir.

Kategoriya MCC kod
Marketlor 5411; 5499
YDM 5172; 5541; 5983
Kafe ve restoranlar 5813; 5812; 5814
Apteklar 5122; 5912
Elektronika 4812; 5045; 5722; 5732
Geyim 5661; 5137; 5941; 5621; 5641; 5655; 5699; 5691
Kosmetika va parfimeriya 5977
AZAL* 4511:;4722
Wizz Air 3301; 4722
Turkish Airlines 3047
Kinoteatr 7832
idman zallari 7997; 7941
Gozallik salonlari ve spa 7298, 7230; 7297
Booking.com* 8999; 7011; 4722; 5812; 4121; 7991; 6513; 7512,

5651; 5691; 5999; 5311, 5399; 5262; 5137, 5611, 5641;
5699; 5812; 5732;

Netflix* 5968; 4899; 5816; 7399; 5815; 5818;

Ofis vo maktab lavazimatlari 5942; 5192; 5943; 5111,

3504; 3553; 3543; 3618; 3501; 3640; 3590; 3512; 3710;
3722; 3649; 3747; 7011; 3509

Temu/Trendyol*

Hotellor

*Temu/Trendyol, Booking.com, Netflix, AZAL kateqoriyalari (izre aparilan emaliyyatlarda MCC kodlardan alava ticarst néqtslarinin \Iel O
(Merchant) adlari vacibdir.




